
Casale 02 07 23 MX1 Challenge Rider - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 107 GENTA A. 1:57.064
Migliore

1 2:02.511 + 05.447 09:33:18.797

2 1:59.835 + 02.771 09:35:18.632

3 2:14.404 + 17.340 09:37:33.036

4 2:00.525 + 03.461 09:39:33.561

5 1:59.047 + 01.983 09:41:32.608

6 1:57.064 --------- 09:43:29.672

7 2:00.672 + 03.608 09:45:30.344

8 2:33.430 + 36.366 09:48:03.774

 Po. 2 - # 958 BISIO S. + 00.124
Diff. Primo

1 1:58.812 + 01.624 09:33:12.365

2 2:17.722 + 20.534 09:35:30.087

3 1:57.188 --------- 09:37:27.275

4 2:18.787 + 21.599 09:39:46.062

5 1:57.600 + 00.412 09:41:43.662

6 2:22.557 + 25.369 09:44:06.219

7 1:57.445 + 00.257 09:46:03.664

 Po. 3 - # 854 CARLINI G. + 00.753
Diff. Primo

1 2:35.317 + 37.500 09:33:34.290

2 1:59.379 + 01.562 09:35:33.669

3 2:34.635 + 36.818 09:38:08.304

4 1:58.446 + 00.629 09:40:06.750

5 3:15.627 + 1:17.810 09:43:22.377

6 1:57.817 --------- 09:45:20.194

7 2:36.230 + 38.413 09:47:56.424

 Po. 4 - # 322 CHIERICO M. + 00.961
Diff. Primo

1 1:59.458 + 01.433 09:34:01.941

2 4:09.455 + 2:11.430 09:38:11.396

3 2:07.795 + 09.770 09:40:19.191

4 1:59.370 + 01.345 09:42:18.561

5 1:58.025 --------- 09:44:16.586

6 2:22.161 + 24.136 09:46:38.747

 Po. 5 - # 325 OLIVERO D. + 03.423
Diff. Primo

1 2:06.099 + 05.612 09:33:07.372

2 2:06.793 + 06.306 09:35:14.165

3 2:07.157 + 06.670 09:37:21.322

4 2:01.908 + 01.421 09:39:23.230

5 2:00.487 --------- 09:41:23.717

6 2:02.506 + 02.019 09:43:26.223

7 2:02.456 + 01.969 09:45:28.679

8 2:23.589 + 23.102 09:47:52.268

 Po. 6 - # 681 DOMINIONI P. + 04.114
Diff. Primo

1 2:08.255 + 07.077 09:33:12.092

2 2:04.988 + 03.810 09:35:17.080

3 2:06.602 + 05.424 09:37:23.682

4 2:02.985 + 01.807 09:39:26.667

5 2:21.251 + 20.073 09:41:47.918

6 2:01.178 --------- 09:43:49.096

7 2:04.229 + 03.051 09:45:53.325

 Po. 7 - # 273 RAVERA M. + 04.338
Diff. Primo

1 2:26.592 + 25.190 09:35:13.459

2 2:37.354 + 35.952 09:37:50.813

3 2:03.024 + 01.622 09:39:53.837

4 2:01.402 --------- 09:41:55.239

5 2:16.716 + 15.314 09:44:11.955

6 2:01.578 + 00.176 09:46:13.533

 Po. 8 - # 4 SANDRETTI S. + 05.766
Diff. Primo

1 2:31.129 + 28.299 09:34:15.615

2 2:15.696 + 12.866 09:36:31.311

3 2:06.221 + 03.391 09:38:37.532

4 2:02.830 --------- 09:40:40.362

5 2:33.722 + 30.892 09:43:14.084

6 2:14.174 + 11.344 09:45:28.258

7 2:06.508 + 03.678 09:47:34.766

 Po. 9 - # 794 PRETI K. + 06.241
Diff. Primo

1 2:09.406 + 06.101 09:33:26.208

2 2:27.418 + 24.113 09:35:53.626

3 2:07.578 + 04.273 09:38:01.204

4 2:07.996 + 04.691 09:40:09.200

5 2:21.758 + 18.453 09:42:30.958

6 2:03.305 --------- 09:44:34.263

7 2:26.884 + 23.579 09:47:01.147

 Po. 10 - # 870 GERBALDO D. + 07.742
Diff. Primo

1 2:16.069 + 11.263 09:33:25.465

2 2:07.638 + 02.832 09:35:33.103

3 2:04.806 --------- 09:37:37.909

4 2:26.696 + 21.890 09:40:04.605

5 2:06.499 + 01.693 09:42:11.104

6 2:04.973 + 00.167 09:44:16.077

7 2:57.073 + 52.267 09:47:13.150

 Po. 11 - # 412 DUTTO I. + 10.710
Diff. Primo

1 2:13.221 + 05.447 09:33:27.905

2 2:08.195 + 00.421 09:35:36.100

3 2:07.774 --------- 09:37:43.874

4 2:30.341 + 22.567 09:40:14.215

5 2:35.880 + 28.106 09:42:50.095

6 3:22.612 + 1:14.838 09:46:12.707

 Po. 12 - # 787 CIRAVEGNA S. + 12.108
Diff. Primo

1 2:12.440 + 03.268 09:33:45.749

2 2:09.172 --------- 09:35:54.921

3 2:15.800 + 06.628 09:38:10.721

4 2:15.610 + 06.438 09:40:26.331

5 2:22.905 + 13.733 09:42:49.236

6 2:09.956 + 00.784 09:44:59.192

7 2:38.913 + 29.741 09:47:38.105

 Po. 13 - # 752 QUAGLIA C. + 12.984
Diff. Primo

1 2:10.305 + 00.257 09:33:35.419

2 2:11.039 + 00.991 09:35:46.458

3 2:23.230 + 13.182 09:38:09.688

4 2:21.125 + 11.077 09:40:30.813

5 2:11.307 + 01.259 09:42:42.120

6 2:10.525 + 00.477 09:44:52.645

7 2:10.048 --------- 09:47:02.693

 Po. 14 - # 206 CABERLETTI C. + 15.344
Diff. Primo

1 2:12.408 --------- 09:33:31.461

2 2:39.913 + 27.505 09:36:11.374

3 2:13.161 + 00.753 09:38:24.535

4 2:35.050 + 22.642 09:40:59.585

5 2:43.475 + 31.067 09:43:43.060

6 2:14.922 + 02.514 09:45:57.982

 Po. 15 - # 170 DE LORENZO D.+ 15.676
Diff. Primo

1 3:03.755 + 51.015 09:34:36.636

2 2:58.163 + 45.423 09:37:34.799

3 2:13.810 + 01.070 09:39:48.609

4 2:12.740 --------- 09:42:01.349

5 2:53.130 + 40.390 09:44:54.479

6 2:12.922 + 00.182 09:47:07.401

 Po. 16 - # 824 BORRELLO D. + 15.689
Diff. Primo

1 2:22.402 + 09.649 09:33:53.443

2 2:12.753 --------- 09:36:06.196

3 2:35.754 + 23.001 09:38:41.950

4 2:28.962 + 16.209 09:41:10.912

5 2:14.897 + 02.144 09:43:25.809

6 2:35.593 + 22.840 09:46:01.402

 Po. 17 - # 835 BORISTENE M. + 16.442
Diff. Primo

1 2:14.622 + 01.116 09:33:20.632

2 2:16.083 + 02.577 09:35:36.715

3 2:15.840 + 02.334 09:37:52.555

4 2:13.858 + 00.352 09:40:06.413

5 2:49.235 + 35.729 09:42:55.648

6 2:13.506 --------- 09:45:09.154

7 2:16.438 + 02.932 09:47:25.592

 Po. 18 - # 12 RUOCCO E. + 17.623
Diff. Primo

1 2:39.349 + 24.662 09:34:20.956

2 2:14.687 --------- 09:36:35.643

3 2:19.224 + 04.537 09:38:54.867

4 3:43.509 + 1:28.822 09:42:38.376

5 2:19.025 + 04.338 09:44:57.401

6 2:15.140 + 00.453 09:47:12.541

Fastest lap: 1:57.064 
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Casale 02 07 23 MX1 Challenge Rider - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 19 - # 592 PERATA F. + 19.552
Diff. Primo

1 2:29.691 + 13.075 09:34:25.770

2 2:24.690 + 08.074 09:36:50.460

3 2:47.971 + 31.355 09:39:38.431

4 2:16.616 --------- 09:41:55.047

5 2:19.281 + 02.665 09:44:14.328

6 2:17.594 + 00.978 09:46:31.922

 Po. 20 - # 76 DISIRO F. + 21.008
Diff. Primo

1 2:18.072 --------- 09:34:09.205

 Po. 21 - # 555 AMERIO G. + 25.433
Diff. Primo

1 2:25.448 + 02.951 09:34:05.523

2 2:25.048 + 02.551 09:36:30.571

3 2:23.507 + 01.010 09:38:54.078

4 2:24.514 + 02.017 09:41:18.592

5 2:22.497 --------- 09:43:41.089

6 3:08.476 + 45.979 09:46:49.565

 Po. 22 - # 539 TOMASONI G. + 31.913
Diff. Primo

1 2:28.977 --------- 09:34:29.557

2 2:44.504 + 15.527 09:37:14.061

3 2:36.716 + 07.739 09:39:50.777

4 2:33.638 + 04.661 09:42:24.415

5 2:38.475 + 09.498 09:45:02.890

6 2:36.132 + 07.155 09:47:39.022

 Po. 23 - # 83 MONTAGNI U. + 36.549
Diff. Primo

1 2:38.387 + 04.774 09:34:45.469

2 2:38.654 + 05.041 09:37:24.123

3 2:35.173 + 01.560 09:39:59.296

4 2:33.613 --------- 09:42:32.909

 Po. 24 - # 567 LOVERA C. + 1:00.911
Diff. Primo

1 2:58.078 + 00.103 09:35:39.690

2 2:59.485 + 01.510 09:38:39.175

3 3:00.837 + 02.862 09:41:40.012

4 2:59.820 + 01.845 09:44:39.832

5 2:57.975 --------- 09:47:37.807

Fastest lap: 1:57.064 
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